
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Tereza	ZENÁHLÍKOVÁ

Název	práce Management	restauračních	zařízení

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Řehoř	Petr,	doc.	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku doc.	Ing.	Petr	Rehor	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autorka	využila	vybrané	analýzy	strategického	řízení	ke	zjištění	současného	stavu	dvou
restauračních	zařízení	a	navrhla	možné	změny	směřující	ke	zlepšení	jejich	stavu.	Tím	naplnila	svůj
cíl	práce.	Navíc	využila	metody	dotazníkového	šetření	a	rozhovoru,	čímž	prokázala	schopnost
získat	primární	data	i	je	zpracovat	a	zhodnotit.	Přínosem	práce	je	i	vytvořený	dotazník,	který	je	v
příloze	a	sestavení	dvou	SWOT	analýz	obou	organizací.	Na	základě	nich	pak	autorka	navrhla
daným	organizacím	možné	návrhy	na	změny.	V	diskusi	se	částečně	věnuje	i	aktuální	situaci	-
koronavirové	krizi.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jak	koronavirová	krize	ovlivňuje	obě	zařízení,	jak	s	ní	bojují?
Která	z	organizací	je	na	tom	lépe	z	hlediska	srovnání,	podle	jakých	kritérií	by	mohla	autorka	daná
zařízení	porovnávat?

Datum:	31.05.2020 Podpis	vedoucího	práce


